Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 18/12/2025 - 03:28:19



Intervencao Ano Obra

3 2021 pavimentagao de vias urbanas em CBUQ,
9.810,34 m?, incluindo servigos preliminares
Esta intervencao foi concluida

3 2021 pavimentagao de vias urbanas em CBUQ,
9.810,34 m?, incluindo servigos preliminares
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo
Contrato
132/2020

Aditivo
1/2021

Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao
180 02/08/2021 R$981.397,90 100,00%
180 02/08/2021 R$ 981.397,90 100,00%



N23/2021
Data Inicial: 02/08/2021

pavimentacao de vias urbanas em CBUQ,
9.810,34 m?, incluindo servicos preliminares

R$ 981.397,90



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

136796; 136932; 136933; 136955; 136960; 146709

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
10898 2020 02/08/2021 12261
3650 2021 01/12/2021 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1052 2775 02/08/2021

Responsabilidades Técnica

e DO,C' . . Tipo Doc. (Orgao x . 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "

P Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 23% *1* 3+%-34 ART (CREA) 17#KQ* K5 3k Projeto Arquitetonico Sim

CPF 23% X% 3%%-34 ART (CREA) 17#K2% K5 3k Orcamento Sim

CPF 23% %1% 3%-34 ART (CREA) 177KQ% 3k 3k Fiscalizacao Sim

CPF 63*.*0*.9**+-15 ART (CREA) 17+¥2¥5+Q@*x Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo

Base 9084 R$ 984.352,43 02/08/2021

Contrato 132 2020 76.995.455/0001-56 9085 R$ 981.397,90 02/08/2021 100,00%

Aditivo 1 2021 76.995.455/0001-56 9119 R$ 29.625,47 12/05/2021 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- s = . Contrato

9094 Medicao 1 Jurisdicionado 02/08/2021 Execucao Indireta - Contrato 132/2020 100,00%
Cx o N . Contrato

9099 Medicao 2 Jurisdicionado 01/09/2021 Execucao Indireta - Contrato 132/2020 100,00%
- o M . Contrato

9106 Medicao 3 Jurisdicionado 01/10/2021 Execugao Indireta - Contrato 132/2020 100,00%



9120

9137

9142

9146

9152

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/11/2021

01/12/2021

03/01/2022

01/02/2022

01/03/2022

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Aditivo
1/2021

Aditivo
1/2021
Aditivo
1/2021
Aditivo
1/2021

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



