

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
3	2021	pavimentação de vias urbanas em CBUQ, 9.810,34 m <sup>2</sup> , incluindo serviços preliminares <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 132/2020	180	02/08/2021	R\$ 981.397,90	100,00%
3	2021	pavimentação de vias urbanas em CBUQ, 9.810,34 m <sup>2</sup> , incluindo serviços preliminares <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 1/2021	180	02/08/2021	R\$ 981.397,90	100,00%

**pavimentação de vias urbanas em CBUQ,  
9.810,34 m<sup>2</sup>, incluindo serviços preliminares**

**R\$ 981.397,90**

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

136796; 136932; 136933; 136955; 136960; 146709

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
10898	2020	02/08/2021	12261
3650	2021	01/12/2021	12261

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1052	2775	02/08/2021

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	17**2*3**53**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	17**2*3**53**	Orçamento	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	17**2*3**53**	Fiscalização	Sim
CPF	63.*0*.9**-15	ART (CREA)	17**2*5**98**	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				9084	R\$ 984.352,43	02/08/2021	
Contrato	132	2020	76.995.455/0001-56	9085	R\$ 981.397,90	02/08/2021	100,00%
Aditivo	1	2021	76.995.455/0001-56	9119	R\$ 29.625,47	12/05/2021	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
9094	Medição	1	Jurisdicionado	02/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 132/2020	100,00%
9099	Medição	2	Jurisdicionado	01/09/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 132/2020	100,00%
9106	Medição	3	Jurisdicionado	01/10/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 132/2020	100,00%

9120	Medição	4	Jurisdicionado	01/11/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	100,00%
9137	Medição	5	Jurisdicionado	01/12/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	100,00%
9142	Medição	6	Jurisdicionado	03/01/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	100,00%
9146	Medição	7	Jurisdicionado	01/02/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	100,00%
9152	Conclusão	8	Jurisdicionado	01/03/2022			